Amennyibeh tehat barhol is tordltetnének a polit. kozségek koltségve-
tésébdl a rk. iskola fenntartasi koltségei akkor, amikor ezek viselésére a po- -
lit. kdzség koteles, err6l nyomban tegyenek érdekelt iskolaszékek egyhaz-
megyei fOtanfeliigyelomnek megfeleld jelentést.

3203

1924
Meschler M, A szentolvasd imadkozasara buzdit és oktat s ezzel a hitélet fel-
Nagyasszo- lendiilését szolgélja a nagynevii P. Meschler M., jézustarsasagi atyanak ,Nagy-
wrﬁ“i‘;:‘;ﬂ_easszenyunk viragoskertje“ cimen magyarul is megjelent miive.
g ! Izléses, kis alakban a Martineum R. T. Szombathelyen adta ki.
Alapara 3. Szivesen ajanlom tiszt. papsagom é€s hiveim figyelmébe.

Datum Quinque-Ecclesiis, 5. Novembris a, 1924. G

T Julius m. p.

episcopus.
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Ad aptiores rationes comparandas atque evulgandas, quibus Chrisfi Norma ser-
fideles universi, praesertim vero pueri atque adolescentes, christianam doc- vanda cum
trinam melius ac” facilius edoceantur, coetus catechisticos aliosque pro Soctus cate-
scholis de religione conventus, conferre plurimum nemo est, qui non videat, "4y y

Quapropter praeclare faciunt atque peropportune, qui in eos coetus
legitime parandos ac celebrandos incumbunt, eo spectantes, ut, collatis
Peritorum virorum consiliis, actio catechistica universa efficienter promo-
Veatur.

Cum vero de re agatur, quae summam Ecclesiae requirat vigilantiam
€t cur@®m, cumque ad haec praestanda peculiare Officium apud hanc S.
Congregationem sit institutum, Emi Patres eiusdem S. Congregationis, in
Plenariis comitiis diei 12 aprilis currentis anni, haec, quae sequuntur, ser-
Vanda esse decreverunt:

1-0 Coetus catechistici aliique pro scholis de Religione  conventus,
fum nationales, tum provinciales, posthac ne habeantur, quin antea, una
Cum nuntio uniuscuiusque coetus disceptandarum in eo rerum libellus seu
exemplar huic S. Congregationi tempestive exhibeatur. ;

2-0 Decet quam maxime ac sane optandum, ut etiam in coetibus
dioecesanis convocandis, eadem norma, quae supra dicta est, servetur.

Haec omnia, in audientia diei 16 eiusdem mensis infrascripto Secre-
tario concessa, Ssmus D. N. Pius PP. XI. dignatus est approbare, eadem-
que per hoc decretum publici iuris fieri mandavit.

D. Card. Sbarretti, Praefectus.
SRS o : 1 Julius, Ep. tit. Lampsacen., Secretarius.

3466
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1924 g
Laeti, quorum interest, universis notificamus, quod Nos parochiam Erectio novae

- Originalem Dunafoldvarensem tum ob numeérum praegrandem fidelium, tum parochiae in